Ergebnis Mittelwertung

RTL
Rang StNr
Damen

1 34
2 51

3 102
4 33
5 32
6 44
7 55
8 56
9 50
10 21
11 54
12 22
13 20
14 49
15 37
16 45
17 52
18 53
19 19
20 14
21 15

Name

WALDER Rebecca
HOLLNSTEINER Christine
HAMMERL Elena
KNOBLECHNER Julia
LETTNER Nicole
KNOBLECHNER Daniela
MUHLPARZER Magdalena
HEIML Clara
KNOBLECHNER Susanne
NEUHOFER Sarah
KNOBLECHNER Carina
LETTNER Emily
STAUDINGER Antonia
HEIML Monika
STAUDINGER Luisa
WALDER Isabel
SCHMIDT Lydia

SPEER Isabella
STAUDINGER Lara
KNOBLECHNER Viktoria
INNERLOHNINGER Lena
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JG

2005
1960
2009
2005
2005
2002
2000
1997
1979
2008
1999
2008
2008
1974
2003
2001
1989
1991
2008
2009
2009

Sex Klasse
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Ortschitag 2017

Oberaschau, 22.01.2017
Diff. Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 46,38

Kinder U12 weiblich

AK 1 weiblich

Kinder U8 weiblich
Kinder U12 weiblich
Kinder U12 weiblich
Schiiler U15 + Schiiler U
Jugend U18 + Jugend U2
Jugend U18 + Jugend U2
AK 1 weiblich

Kinder U9 + Kinder U10
Jugend U18 + Jugend U2
Kinder U9 + Kinder U10
Kinder U9 + Kinder U10
AK 1 weiblich

Schiiler U13 + Schiiler U
Schiiler U15 + Schiiler U
Damenklasse
Damenklasse

Kinder U9 + Kinder U10
Kinder U8 weiblich
Kinder U8 weiblich

Auswertung: Union Oberwang
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.2 - Lizenz 3151 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

-0,69 45,69
+1,11 47,49
-1,64 44,74
-1,96 44,42
-2,54 43,84
-2,80 43,58
-3,08 43,30
-3,39 42,99
+3,58 49,96
+4,08 50,46
417 42,21
+5,25 51,63
+5,52 51,90
-5,91 40,47
-7,06 39,32
-7,46 38,92
-8,71 37,67
9,40 36,98
+10,23 56,61
+12,45 58,83
+16,72 1:03,10
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Ergebnis Mittelwertung

RTL
Rang StNr
Herren

1 41
2 77
3 72
4 46
5 75
6 24
7 87
8 69
9 85
10 36
1" 99
12 76
13 91
14 103
15 92
16 84
17 70
18 86
19 101
20 97
21 35
22 920
23 40
24 47
25 83
26 9
27 78
28 74
29 79
30 29
31 66
32 57
33 98
34 89
35 67
36 43
37 100
38 42
39 63
40 65
41 80
42 73
43 88
44 26
45 95
46 96
47 82
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Name

LAMETSCHWANDTNER Tim
KNOBLECHNER Markus
LETTNER Markus
FEUSTHUBER Philipp
KNOBLECHNER Stefan
NEUSCHNITZER Markus
POCKL Christoph
STAUDINGER Helmut
PARHAMMER Engelbert
LEITNER Leonhard
HABERL Christoph
SCHUSTER Norbert

RIEDL Helmut

LEITNER Alexander
SCHINDLAUER Johannes
MAYER Thomas
SCHINDLAUER Andreas
LAMETSCHWANDTNER Kurt
ROTHLEITNER Alexander
LAMETSCHWANDTNER Leo
BRADLER Michael
KNOBLECHNER Johannes
STROBL Matthias

KROIRL Kilian
HAUSLEITNER Patrick
SCHMIDT Matthias
LETTNER Christoph
HOLLNSTEINER Andreas
INNERLOHNINGER Josef
WONNEBAUER Samuel
LAMETSCHWANDTNER Peter
SCHUSTER Johann
KNOBLECHNER Fabian
HEIM Florian
SCHINDLAUER Michael
SCHMIDT Julian
HEMETSBERGER Leopold
HOLLNSTEINER Lukas
STROBL Matthias

SPERR Leopold

PUTZ Josef

ULLMANN Franz

SPEER Robert

HEIML Noah

STROBL Christoph
WONNEBAUER Jonas
LETTNER Mario

JG

2004
1979
1978
2002
1978
2007
1995
1973
1995
2005
1996
1977
1987
2000
1989
1995
1976
1990
2000
1998
2005
1992
2003
2001
1990
1995
1984
1982
1983
2007
1970
1943
1999
1991
1975
2003
1997
2003
1964
1967
1982
1978
1993
2007
1989
1998
1992

Sex Klasse
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Ortschitag 2017

Oberaschau, 22.01.2017
Diff. Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 41,72

Schiiler U13 + Schiiler U
Altersklasse | mannlich
Altersklasse | mannlich
Schiiler U15 + Schiiler U
Altersklasse | mannlich
Kinder U9 + Kinder U10
Allgem. Klasse
Altersklasse Il mannlich
Allgem. Klasse

Kinder U12 mannlich
Jugend U18 + Jugend U2
Altersklasse | mannlich
Allgem. Klasse

Jugend U18 + Jugend U2
Allgem. Klasse

Allgem. Klasse
Altersklasse Il mannlich
Allgem. Klasse

Jugend U18 + Jugend U2
Jugend U18 + Jugend U2
Kinder U12 mannlich
Allgem. Klasse

Schiiler U13 + Schiiler U
Schiiler U15 + Schiiler U
Allgem. Klasse

Allgem. Klasse
Altersklasse | mannlich
Altersklasse | mannlich
Altersklasse | mannlich
Kinder U9 + Kinder U10
Altersklasse Il mannlich
Altersklasse V mannlich
Jugend U18 + Jugend U2
Aligem. Klasse
Altersklasse Il mannlich
Schiiler U13 + Schiiler U
Jugend U18 + Jugend U2
Schiiler U13 + Schiiler U
Altersklasse Ill méannlich
Altersklasse Il mannlich
Altersklasse | ménnlich
Altersklasse | mannlich
Aligem. Klasse

Kinder U9 + Kinder U10
Allgem. Klasse

Jugend U18 + Jugend U2
Allgem. Klasse

Auswertung: Union Oberwang
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.2 - Lizenz 3151 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

-0,34 41,38
-0,49 41,23
-0,55 44,17
-0,62 41,10
+0,83 42,55
+0,88 42,60
+1,34 43,06
-1,47 40,25
+1,48 43,20
+1,57 43,29
-1,58 40,14
-1,61 40,11
-1,64 40,08
+1,76 43,48
-1,82 39,90
-1,93 39,79
+1,95 43,67
-1,97 39,75
+2,01 43,73
2,03 39,69
+2,23 43,95
2,23 39,49
+2,37 44,09
2,47 39,25
-2,61 39,11
-2,62 39,10
-2,69 39,03
-2,69 39,03
-2,85 38,87
2,87 38,85
-2,96 38,76
2,97 38,75
2,97 38,75
-3,16 38,56
-3,51 38,21
-3,58 38,14
-3,73 37,99
+3,85 45,57
-3,97 37,75
-4,30 37,42
-4,62 37,10
+4,66 46,38
+4,73 46,45
+4,17 46,49
-4,84 36,88
-5,28 36,44
-5,31 36,41
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Ergebnis Mittelwertung

RTL
Rang StNr
48 62
49 93
50 59
51 71
52 68
53 58
54 39
55 61
56 60
57 48
58 81
59 18
60 64
61 27
62 23
63 31
64 16
65 28
66 17
67 30
68 25

Sonntag, 22. Janner 2017, 17:14

Name

KALLEITNER Sebastian
MAYRHOFER Peter
SCHMIDT Sebastian
HOLLNSTEINER Alexander

LAMETSCHWANDTNER Eduard

SCHNEIDER Johann
MUHLPARZER Johannes
KNOBLECHNER Johann
STROBL Alfred

HOFAUER Valentin
SCHMIDT Daniel
STAUDINGER Michael
SPEER Josef
INNERLOHNINGER Jonas
KROIRL Silvius
SCHINDLAUER Elias
LAMETSCHWANDTNER Felix
SCHINDLAUER Simon
SCHACHL Andreas
HEMETSBERGER Kurt
WOLOSCHTSCHUK Oleksa

JG
1966
1987
1966
1986
1967
1955
2004
1963
1965
2001
1991
2009
1962
2007
2008
2006
2009
2008
2009
2006
2008

Sex Klasse
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Altersklasse Ill mannlich
Allgem. Klasse
Altersklasse Ill mannlich
Altersklasse | mannlich
Altersklasse Il mannlich
Altersklasse IV mannlich
Schiiler U13 + Schiiler U
Altersklasse Ill mannlich
Altersklasse Ill mannlich
Schiiler U15 + Schiiler U
Allgem. Klasse

Kinder U8 mannlich
Altersklasse Ill mannlich
Kinder U9 + Kinder U10
Kinder U9 + Kinder U10
Kinder U11 mannlich
Kinder U8 mannlich
Kinder U9 + Kinder U10
Kinder U8 mannlich
Kinder U11 mannlich
Kinder U9 + Kinder U10

Auswertung: Union Oberwang
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.2 - Lizenz 3151 - Zeitnehmung: Alge TdC 4000

Ortschitag 2017

Oberaschau, 22.01.2017

Diff.
-5,51
-5,91
-6,34
-6,65
-6,65
-6,68
+7,45
-7,65
-7,91
-7,95
-8,01
+8,22
-8,26
+9,01

+10,35
+13,14
+13,76
+15,82
+15,91
+17,31
+21,03

Ges.Zeit
36,21
35,81
35,38
35,07
35,07
35,04
49,17
34,07
33,81
33,77
33,71
49,94
33,46
50,73
52,07
54,86
55,48
57,54
57,63
59,03

1:02,75
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